Registro-se. Ayutu»-sejtuo-se

Sala ias

.

\iíl.05(1930

InãbTjcm !• Presidente)

o

V -
cr-

J-

í-

3

CÂMARA MUNICIPAL

CACHOEiro TE WFEUiiZlfJI

DATA NUMERO

yiwwc
M

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE

ASSUNTO ;

PROJTÜTO DR RRSOrjÇ.ffO 004/90

INICIATIVA:

RDII LUIZ CARLOS POLOTTI U OUTROS

HISTÓRICO:

O

Altera Art. 1^ da Resolução 016/90,

aprovado em 1- DISCUSSÃO
o

(9

Sala das
aS.,/15

j^iibrhíi .'V '

AUTUA CÃO

Aos quatorze dias do mês de

mil novecentos e noventa

maxo

> autúo o

do ano de

presente

Eupia citado e mais documentos que seguem

Peiiodo da Presidência: 19...89. a 19..91

Presidente: Solimar Bueno Patrício

Vicê-Presidente: Joac.yr Uasciraento da Cruz

le Secretário: «^andir Sartório
A

2® Secretário: morim

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUN

9 / 9 O

ARA MUNICIPAL DE

CACHOEino DE íTAFEMIRíM

whsM
^• ím

D E'S líi t
r

'5M

®CA3iINHE-SB. j lj
Sala das S6SSÕ03, 41^//-^=^—^ rAi^

TSf^hrSfn do Prèsident-e )

O Vereador infra-assinado, eleito pela legenda

do , com assento nesta Casa, no uso de suas

atribuições regimentais, vem perante V. Exa. requerer o seguinte:

" Saja Mojzxóo, em regime de urgência, na sessão da 14.05,90,
o Projet^ de RESOLUÇÃO ns C)0^ /9Q. que altera o artigo is
da ReshiuçãdlnQ 016, de 25 de agosto de 1989 "

í?

\ A

ukmxÁAÂ \ UiZ

E. deferimento

Sala de Sessões, l^.de de 1090

ESPÍRITO SANTESTADO DO

cÂr/iAr;A municipal de
CACHOEino CE ITAPEMÍR.M

r-JUMEROD A ! A

ÕO01c

CÔDIlia

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

jj Rogistre-se. Autua-se-
Projeto da RESGLUÇÍO ns OO±_/90 SmUs.M- á^.

(Rubrica d© Prfe^entel

Altera art» 19 da Resoluçao/n9 016/90

Art» 19 =• o artigo 19 da Resolução n9 016, de 25

de agosto de 1989, passa a ter a seguinte redação :

" Art, 19 - A concessão de título de "Cidadão Ca~

choeirense" fica limitada ao número máximo de 06 (seis) proposi
«D»

çoes por Ueraador, a cada ano

Art, 29 - Esta Resolução entra em vigor na data

de sua publicação®

Sala das Sessões, JUL de Maio de 1990

UÁ \ AU/U UA/l .(kx/a

V /

KO

IZ_

àa

cAl'a..a municipal de

CACÍ-fOCí o r:E ITAPEr/IR.iV.

\  !M!Jf,'ERO

iJjh
®,EJ» Mi o eúDiG

s:

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMI
Registre-se. A

Projeto de RESOLUÇÃO Q2ÍL-/90 Sala das Sessõe

:q, (.RfS-3Fm
RIM '
'u©=s@,

(Ruteriica dlò ^resjdsnfs)

Altera art» is da Resoluo^ ns 016/90

Art» is - O artigo is da Resolução nS Q16j, de 25

de agosto da 1989, passa a ter a seguinte redação :

" Art, is - A concessão de titulo da "Cidadão Ca-

choeirense" fica limitada ao número máximo de 06 (seis) proposi

çoés por Vereador, a cada ano

Art, 22 - Esta Resolução entra em vigor na data

de sua publicação.

Sala das Sessões, Ál de Maio de 1990

py / o UaAOMk.

K

jala

Ui.br:--'

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE
Justiça e Redação

PROJETO DE Resolução

INICIATIVA: Edil Luíz-Carlos Poloai e outros

RELATOR:

Ng

Edil Manoel Paiva de Amorim

004/90

PARECER

Somos favoráveis â aprovação da matária, por ser

a mesma legal, constitucional e não apresentar erro de redação

Sala das Comissões, 21 de maio de 1990.

Sali Car

Pr es A'd Hoc"

Manoel Pai"^ de Amorim

elator

laurindb Sasso

Mempro

ísí

SaV'"

so

SALA DAS COMISSÕES SC-001/2000